TERMEKADATLAP

EDR 35

Termékszam

Miszaki adatok

Légmennyiség
Légmennyiségnev

Nyomas pss, nevi
Fordulatszampey
Fordulatszam

Jarokerék tipus

Szabalyozhato fordulatszam
Fesziltségfajta
Fesziltségosztaly

Haloézati frekvencia

Névleges teljesitmény

Inevi

Imax

Védelmi fokozat

Szigetelési osztaly

Halozati kabel

Beszerelési helyzet

Haz anyaga

Szin

Suly

Suly csomagolassal

Névleges méret

Szélesség

Magassag

Mélység

Szélesség csomagolassal egyiitt
Magassag csomagolassal egyutt
Mélység csomagolassal egyditt

Kbézeg hémérséklet I ax-nal

L

0080.0658

MAICO
C_VENTILATOREN

Rovid leiras

Diagonal-ventilator a cs6beépitéshez, DN 355

Alkalmazasi példak

Gépi elszivd, Munkahelyi elszivérendszer, Gyartasi hely,

Raktar, Laboratérium

5.000 m*h

3.173 m*h (optim. Hatasfok)
572 Pa (optim. Hatasfok)
2.776 1/min (optim. Hatasfok)
2.810 1/min

diagonalis

v

Valtoaram

230V

50 Hz

860 W (optim. Hatasfok)
4,2 A (optim. Hatasfok)
54A

IP X4

F

3x1,5mm?

fuggdleges / vizszintes
acéllemez, horganyzott
ezlstszlrke

17,12 kg

17,89 kg

355 mm

388 mm

363 mm

396 mm

430 mm

385 mm

400 mm

45°C
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Kérnyezeti hdmérséklet
Csomagolasi egység
Valaszték

GTIN (EAN)

45 °C
1 darab
C

4012799806585

Miszaki adatok a Best Efficiency Point (BEP) alatti ErP szerint

Osszhatékonysag n
Mérési kategoria
Hatékonysagi kategoria
Hatékonysagi fokozat N
VSD szlkséges

Gyartasi év

Cikkszam

NBep

specifikus kapcsolat

Isep

HangteljesitményszintLyas

Hangteljesitményszintek az oktav spektrumban

63 Hz
Lwa2, 2. -

fokozat
(dB(A))
Lwa2, 3. -
fokozat
(dB(A))
Lwa2, 4. -
fokozat
(dB(A))
Lwa2, 5. -
fokozat
(dB(A))
Lwas, 2. =
fokozat
(dB(A))

Pgep / Légmennyiséggep / Prs, gep

Informaciok szétszereléshez és eltavolitashoz

kategoriaban nem talalhatok meg.

125 Hz
47

46

47

49

58

250 Hz
56

55

56

56

69

Gyartd neve / Hatdsagi nyilvantartasi szam / Gyarto telephelye

Informaciok beszereléshez, izemeltetéshez és karbantartashoz

Alkalmazott targyak a hatékonysag méréshez, amelyek a mérési

500 Hz
54

55

56

60

74

50,5 %
A

Statikus hatasfok

61,2

nem

Lasd a tipustablat

Maico Elektroapparate-Fabrik GmbH / Freiburgi cégbirésag,
nyilvantartasi szam: HRB 601233 / Villingen-Schwenningen
0080.0658

MAICO

0,955 kW /3.173 m%h / 572 Pa

2.776 1/min

=1

lasd beszerelési utmutatd

lasd beszerelési utmutatd

42 A
79 dB(A)

1 kHz
59

59

59

61

78

2 kHz
57

56

57

59

76

4 kHz
55

55

56

58

72

8 kHz
44

45

46

49

63
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64

63

64

49

82
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Lwas, 3-
fokozat
(dB(A))
Lwas, 4.
fokozat
(dB(A))
Lwas, 5.
fokozat
(dB(A))
Lwae, 2.
fokozat
(dB(A))
Lwaes 3-
fokozat
(dB(A))
Lwas, 4-
fokozat
(dB(A))
Lwae, 5.
fokozat

(dB(A))

63 Hz

125 Hz
48

46

49

54

54

54

55

250 Hz
64

67

72

70

69

72

74

Lwao= a haz hangteljesitményszintje dB-ben
Lwas= szabad beszivas hangteljesitményszintje dB-ben

Lwas= szabad kifuvas hangteljesitményszintje dB-ben

Optimalis hatasfok alatt mérve

500 Hz
70

70

74

76

77

78

80

Jelleggorbe
Apst [Pa]
800
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/ /
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v [m/h]

1 kHz
75

76

79

80

80

81

83

2 kHz
74

75

78

77

78

79

81

MAICO
C_VENTILATOREN

4 kHz
71

73

77

72

73

74

77

8 kHz
64

67

71

64

65

67

69
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79

80

84

84

84

85
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B
- Draico

Méretaranyos rajz [mm]

396+1

Om
[}

03541
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